
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 декабря 2003 г. N 718/46 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.04.2003 N 180/11 "О 

 ПЕРЕЧНЕ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, 

 ФИНАНСИРУЕМЫХ В 2003 ГОДУ ЗА СЧЕТ СУБВЕНЦИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО 

 БЮДЖЕТА НА КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯМИ 

 КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 В соответствии с Законом Московской области N 112/2003-ОЗ "О внесении изменений и 

 дополнений в Закон Московской области "Об областном бюджете на 2003 год" Правительство 

 Московской области постановляет: 
 
 Внести изменения и дополнения в Перечень объектов капитального  строительства, 

 финансируемых в 2003 году за счет субвенций из областного бюджета на капитальные вложения, 

 получателями которых являются муниципальные образования Московской области, утвержденный 

 постановлением Правительства Московской области от 02.04.2003 N 180/11 "О Перечне объектов 

 капитального  строительства,  финансируемых в 2003 году за счет субвенций из 

областного бюджета 

 на капитальные вложения, получателями которых являются муниципальные образования 

 Московской области", изложив его в новой редакции (прилагается). 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Утвержден 
 
 постановлением 
 
 Правительства Московской области 
 
 от 17 декабря 2003 г. N 718/46 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ФИНАНСИРУЕМЫХ В 2003 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ГОДУ ЗА СЧЕТ СУБВЕНЦИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НА КАПИТАЛЬНЫЕ 

 ВЛОЖЕНИЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 

 ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 Местонахождение и наименования объектов            Субвенции на 

 капитального строительства                         капитальные 

 вложения    

 в 2003 году 

 (тыс. руб.) 

 ВСЕГО                                              1276289,0 

 В том числе:                                       

 Балашихинский район - всего                        3600,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           3600,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Волоколамский район - всего                        5720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Волоколамск, центральная районная больница      3000,0 

 (2-я очередь)                                      

 г. Волоколамск, школа N 3 (ПИР и строительство)    2000,0 

 Воскресенский район - всего                        10160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 р.п. Белоозерский, реконструкция поликлиники       8000,0 

 с пристройкой                                      

 Дмитровский район - всего                          23500,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           10000,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Дмитров, ул. Подъячева, реконструкция           13500,0 

 спортивного зала под школу дзюдо                   

 Домодедовский  район - всего                        4160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г.  Домодедово,  ул. Советская, школа (ПИР и        

 2000,0 

 строительство)                                     

 Егорьевский район - всего                          32100,0 

 В том числе:                                       
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в           3000,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Егорьевск, ул. К. Маркса - Безымянный переулок, 9000,0 

 детская поликлиника                                

 д. Михали, административное  здание  с амбулаторией  3300,0 

 г. Егорьевск, пристройка спортивного зала к        5800,0 

 спорткомплексу "Мещера"                            

 г. Егорьевск, реконструкция школы N 13             10000,0 

 д. Клеменово, школа-интернат (ПИР и                1000,0 

 строительство)                                     

 Зарайский район - всего                            8020,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           3020,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Зарайск, ул. Красноармейская, реконструкция     5000,0 

 школы N 1                                          

 Истринский район - всего                           20880,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 с. Павловская Слобода, школа                       18000,0 

 Каширский район - всего                            2160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Клинский район - всего                             12160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 д. Новощапово, школа                               10000,0 

 Коломенский район - всего                          10520,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для льготной категории      

 граждан                                            

 с. Большое Колычево, пристройка к школе-интернату  4160,0 

 для умственно отсталых детей                       

 р.п. Пески, реконструкция  здания  детских яслей     3840,0 

 под социальный приют для детей и подростков        

 с. Федосьино, реконструкция участковой больницы    2000,0 

 под приют для престарелых (ПИР и строительство)    

 Красногорский район - всего                        3600,0 

 В том числе:                                       

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в           3600,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Ленинский район - всего                            4320,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           4320,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Лотошинский район - всего                          520,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Луховицкий район - всего                           8440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Луховицы, центр социального обслуживания        1000,0 

 населения                                          

 г. Луховицы, ул. Мира, районная детская            6000,0 

 поликлиника                                        

 Люберецкий район - всего                           2880,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Можайский район - всего                            10720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 р.п. Уваровка, 5-этажный 100-квартирный жилой дом  7000,0 

 для сотрудников детского дома-интерната            

 г. Можайск, ул. Мира, реконструкция здания         3000,0 

 гаражной стоянки ГАИ Можайского УВД                

 Мытищинский район - всего                          64161,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1420,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 д. Беляниново, общеобразовательная школа           37741,0 

 с плавательным бассейном                           

 г. Мытищи, культурно-спортивный оздоровительный    25000,0 

 комплекс "Спартак-Мытищи"                          

 Наро-Фоминский район - всего                       9320,0 

 В том числе:                                       

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в           4320,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Наро-Фоминск, больничный комплекс, 1-я          5000,0 

 очередь (ПИР и строительство)                      

 Ногинский район - всего                            53600,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           3600,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Электроугли, городская больница, 1-й пусковой   50000,0 

 комплекс                                           

 Одинцовский район - всего                          62187,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           4320,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 с. Перхушково, участковая больница с поликлиникой  52867,0 

 р.п. Голицыно, ул. Советская, реконструкция        5000,0 

 1-го этажа жилого дома N 52 под поликлинику        

 Озерский район - всего                             5720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Озеры, Дворец культуры                          1000,0 

 г. Озеры, микрорайон Центральный, школа с          4000,0 

 оздоровительным спортивным комплексом              

 Орехово-Зуевский район - всего                     5160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Куровское, переоборудование детского сада N 7   3000,0 

 под поликлинику (1-я очередь - блок А)             

 Павлово-Посадский район - всего                    24000,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           10000,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Павловский Посад, реконструкция гимназии (ПИР)  1200,0 

 г. Павловский Посад, ул. Фрунзе, станция скорой    8000,0 

 медицинской помощи                                 

 г. Павловский Посад, продолжение строительства     2000,0 

 и реконструкция комплекса родильного дома          

 под больничный комплекс ЦРБ - 1-я очередь (ПИР     

 и строительство)                                   

 г. Павловский Посад, реконструкция коллектора в    2100,0 

 центральной части города (ПИР)                     
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 газификация деревень Чисто-Перхурово и Васютино    700,0 

 (ПИР)                                              

 Подольский район - всего                           14720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 с. Вороново, реконструкция детского сада под       7000,0 

 начальную школу                                    

 п. Шишкин Лес, здание стационара                   7000,0 

 Михайлово-Ярцевской больницы                       

 Пушкинский район - всего                           10351,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Пушкино, поликлиника                            7471,0 

 Раменский район - всего                            26017,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Раменское, школа на центральной усадьбе         23137,0 

 АО "Раменское"                                     

 Рузский район - всего                              1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           

 жилищном строительстве:                            

 - для работников бюджетной сферы                   1017,0 

 - для льготной категории граждан                   423,0 

 Сергиево-Посадский район - всего                   20420,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           7920,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 оказание помощи в приобретении жилья работникам    5500,0 

 бюджетной сферы - членам ЖКС "ТИМ" в 80-квартирном 

 жилом доме, микрорайон "Северный", г. Сергиев Посад 

 г. Хотьково, ул. Майолик, средняя школа            7000,0 

 Серебряно-Прудский район - всего                   1310,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1310,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Серпуховский район - всего                         8310,0 

 В том числе:                                       

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в           1310,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 д. Большое Грызлово, Дом культуры (центр           7000,0 

 детского творчества)                               

 Солнечногорский район - всего                      3600,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           3600,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Ступинский район - всего                           36880,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Ступино, микрорайон "А", общеобразовательная    30000,0 

 школа                                              

 г. Ступино, Ледовый дворец (ПИР и строительство)   4000,0 

 Талдомский район - всего                           4440,0 

 В том числе:                                       

 долевое участие в жилищном строительстве для       

 работников бюджетной сферы:                        

 - д. Юркино, реконструкция детского сада под       2940,0 

 14-квартирный жилой дом                            

 - г. Талдом, реконструкция детского сада под       1500,0 

 среднюю школу с творческой специализацией          

 Химкинский район - всего                           281440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Химки, расширение и реконструкция стадиона      280000,0 

 "Новатор" (баскетбольный центр)                    

 Шаховской район - всего                            1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Шатурский район - всего                            44962,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 долевое участие в жилищном строительстве для       

 льготной категории граждан:                        

 - г. Шатура, проспект Ильича, реконструкция с      930,0 

 надстройкой мансардного этажа жилого дома N 9/11   

 - г. Шатура, ул. Спортивная, детская молочная      10100,0 

 кухня                                              
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 - р.п. Туголесский Бор, перевод котельной на газ   5052,0 

 - с. Кривандино, котельная                         10000,0 

 - газоснабжение жилых домов р.п. Туголесский Бор   16000,0 

 и д. Харинская                                     

 Чеховский район - всего                            238680,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Чехов, школа N 10 (корректировка проекта и      5000,0 

 строительство)                                     

 г. Чехов, Дворец спорта "Олимпийский"              230800,0 

 Щелковский район - всего                           2160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 г. Бронницы - всего                                5520,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 средняя образовательная школа на 45 классов с      5000,0 

 блоком клубно-спортивных помещений                 

 Г. Дзержинский - всего                             2160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в жилищном  2160,0 

 строительстве для работников бюджетной сферы       

 Г. Долгопрудный - всего                            13720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в жилищном  720,0 

 строительстве для работников бюджетной сферы       

 микрорайон "Центральный" (7), школа                8000,0 

 реконструкция детского сада под                    5000,0 

 кожно-венерологический диспансер (ПИР              

 и строительство)                                   

 Г. Дубна - всего                                   6129,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в жилищном  2160,0 

 строительстве для работников бюджетной сферы       

 микрорайон N 1-2, школа N 11 с выделенным          3969,0 

 клубно-спортивным блоком                           

 Г. Железнодорожный - всего                         2160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в жилищном  2160,0 

 строительстве для работников бюджетной сферы       

 Г. Жуковский - всего                               5713,0 

 В том числе:                                       

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в жилищном  1440,0 

 строительстве для работников бюджетной сферы       

 р.п. Быково Раменского района, амбулатория (ПИР    902,0 

 и строительство)                                   

 ул. Школьная, пристройка к школе N 6               3371,0 

 Г. Ивантеевка - всего                              23040,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в жилищном  1440,0 

 строительстве для работников бюджетной сферы       

 ул. Хлебозаводская, реконструкция школы N 2        21600,0 

 Г. Королев - всего                                 1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Климовск - всего                                9720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 ВЗУ Кленово-Чегодаево, вторая очередь (ПИР и       5000,0 

 строительство)                                     

 микрорайон "Дубки", школа N 7                      4000,0 

 Г. Коломна - всего                                 19160,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2160,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 микрорайон "Щурово", школа на 28 классов           15000,0 

 станция скорой помощи                              2000,0 

 П. Котельники - всего                              520,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Красноармейск - всего                           6220,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 микрорайон "Северный", школа на 33 класса          5500,0 

 Г. Лобня - всего                                   2880,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2880,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Лосино-Петровский - всего                       720,0 

 В том числе:                                       

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Лыткарино - всего                               1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Орехово-Зуево - всего                           6940,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           

 жилищном строительстве:                            

 - для работников бюджетной сферы                   1540,0 

 - для переселения граждан из ветхого и аварийного  4400,0 

 жилищного фонда (дом по ул. Барышникова)           

 - котельная для роддома и горбольницы N 5          1000,0 

 Г. Подольск - всего                                8600,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           3600,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 туберкулезная больница вблизи д. Малое Толбино     5000,0 

 (ПИР и строительство)                              

 Г. Протвино - всего                                1440,0 

 В том числе:                                       

 реконструкция хирургического корпуса               1440,0 

 больничного комплекса, 1-я очередь, блок "Г"       

 Г. Пущино - всего                                  1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Реутов - всего                                  8019,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 микрорайон 1, КНС N 1 с аварийным резервуаром и    4800,0 

 инженерными коммуникациями                         

 пищеблок городской больницы                        1779,0 

 Г. Рошаль - всего                                  3720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 реконструкция школы N 6 (ПИР и строительство)      3000,0 

 Г. Серпухов - всего                                16440,0 

 В том числе:                                       

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 ул. Пушкина, средняя школа N 12 (ПИР и             12000,0 

 строительство)                                     

 ул. Весенняя, медсанчасть N 8 (2-я очередь с       3000,0 

 корректировкой проекта)                            

 Г. Троицк - всего                                  1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Фрязино - всего                                 2440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           2345,2 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Окружной проезд, котельная                         94,8 

 Г. Черноголовка - всего                            520,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для льготной категории      

 граждан                                            

 Г. Щербинка - всего                                520,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Электрогорск - всего                            5720,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           720,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 диагностический корпус городской больницы          5000,0 

 Г. Электросталь - всего                            1440,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           1440,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 Г. Юбилейный - всего                               33290,0 

 В том числе:                                       

 приобретение жилья или долевое участие в           520,0 

 жилищном строительстве для работников бюджетной    

 сферы                                              

 микрорайон 3, общеобразовательная школа            32770,0 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

